*Ortolanus.*

*Cornutus*, sive Disticha hexametra moralia, edita Haganoae 1489. *Morale Scholarium.* Vide Catalogum MSS. Angliae tom. 2. pag. 233.

*De accentu*, incip. *Ecclesiae sacrae normam qui noscere quaeris.* ibid.

*De orthographia* MS. in Biblioth. Guelpherbytana, unde primos versus affert Clariss. Leyserus pag. 340.

Si quis in Ecclesia legis usquam verba diva  
Ut vites vitia, sis doctus in orthographia.

*Liber metricus* in Catalogo MSS. Angliae tom. 2. pag. 246 n. 8599 fortasse ab uno superiorum haud diversus.

*Opus Synonymorum* sive multivocorum quod incipit: *ad mare ne videar latices deferre, camino Igniculum etc.* versibus hexametris 707 ex Codice Guelpherbytano edidit laudatus Leyserus pag. 312-338.

*Opus Aequivocorum*, incipit: *Augustus, ti, to, Caesar vel mensis habeto. Augustus, tus, ui, vult divinatio dici.* MS. eodem Codice Guelpherbyt. id. pag. 338.

*Dictionarius* sive de *dictionibus obscuris*, non carmine sed prosaria oratione, fragmentum in MSS. Biblioth. Gudianae pag. 575. n. 356.

Diversus, ut videtur, a superiore, licet eundem faciat Oudinus tom. 2. pag. 609, seq. *Joannes GARLANDIUS*, Medicus, cujus *Compendium Alchymiae* prodit Basileae 1560, 8. cum expositione ARNOLDI Villanovani qui circa 140 floruit: atque

iterum Basil. 1571, 8. cum Laurentio Ventura de ratione conficiendi lapidis Philosophici. Inter Codices MSS. Ashmoleanos n. 7642 habetur Anglice hujus Garlandii *liber de Mineralibus*.

\* In MS. Codice Taurinensi inter Latinos 968. continetur opusculum hoc titulo: *distigium Magistri Joannis de Garlandia*. Opus est prosa oratione, ut conicio, non metricè scriptum, nec unquam prodiisse arbitror sicut nec caetera huius scriptoris opera; nisi forte scriptum, hoc ad alterum eiusdem nominis medicae artis scriptorem pertinuerit, quod magis credo. Vix autem credo postremum Joannem de Garlandia auctorem *Compendii Alchymiae* diversum esse a priori illo Joanne plurimum operum scriptore, ut et libelli *Ortolani*, cum libellus iste nihil sit aliud, quam compendium Alchymiae, cujus praefatio incipit *Ego quidem hortulanus ab horto vel ab arce maritima dictus*. Liber *de mineralibus* exstat impressus in fine operis Synonimorum Basileae 1560 ubi et alter eius libellus *de praeparatione Elixir* a Fabricio praetermissus.

GARNERIUS Monachus scriptor *Vitae S. Valeriani*, editae a Petro Francisco Chiffletio cum FALCONIS Chronico Trenorcien- si, Divione 1664, 4. Alius ni fallor de quo Albericus ad Annum 1200. GARNERIUS *Episcopatum Lingonensem dimisit, ita quod auctoritatem ordinandi et Ecclesias consecrandi obtinuit a summo Pontifice, qui aliquos novos libros compilavit, et novos tractatus et sermones subtiles satis ipse composuit*. Nullam hujus Garnerii mentionem inter Episcopos Lingonenses invenio apud Sammarthanos tom. 2. Galliae Christianae pag. 664.